
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 30. 1. 2017

Všechno nebo nic zůstává v
čele víkendové návštěvnosti
kin

Komedie Všechno nebo nic slovenské režisérky Marty Ferencové zůstává třetí týden

od premiéry v čele víkendové návštěvnosti českých kin. Filmový přepis knih Evity

Urbaníkové, která je také autorkou scénáře, do kinosálů přilákal téměř 139.000

diváků, kteří v pokladnách nechali bezmála 19,5 milionů korun.

Na druhém místě vstupuje do žebříčku koprodukční akční sci-fi Resident Evil: Poslední

kapitola s Millou Jovovichovou v hlavní roli. Film přilákal téměř 16.000 víkendových

diváků. Na třetí příčce se umístil americký rodinný snímek Psí poslání. Film původem

švédského režiséra Lasse Hallströma za první týden vydělal 2,3 milionu korun. Na

čtvrtém skončila další novinka, válečné romantické drama s Bradem Pittem Spojenci.

Pátou pozici obsadila pohádka Anděl Páně 2 režiséra Jiřího Stracha, která překonala

hranici milionu diváků. Podle údajů distributora to zvládla před třemi týdny. Rozdíl je

způsoben tím, že UFD do víkendové návštěvnosti zpracovává údaje vzorku vybraných

kin, zatímco distributor všechna promítání. Údaje se později upřesňují. V tržbách

dosáhl Anděl Páně 2 téměř 123,4 milionu korun. Úspěšnější v tržbách v novodobé

historii byly z českých filmů snímky režiséra Jana Svěráka Vratné lahve z roku 2007 s

tržbami přes 124,6 milionu korun a Ženy v pokušení režiséra Jiřího Vejdělka (2010),

který vydělal téměř 124,1 milionu korun.

Z českých filmů je v první dvacítce ještě komedie režiséra Miloslava Šmídmajera Miluji

tě modře na osmém místě, kterou o premiérovém víkendu navštívilo 10.000 lidí.

Ve čtvrtek do českých kin dorazí americký horor Kruhy, koprodukční sociální drama ze

současnosti Já, Daniel Blake, filmový portrét populárního slovenského zpěváka



Richard Müller: Nespoznaný, životopisné drama Jackie o Jackie Kennedyové a drama

Místo u moře, nominované na šest Oscarů.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR včetně tržeb:

Pořadí Název
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Všechno nebo nic 3,877.413 26.088 19,475.721 138.854

2.
Resident Evil:

Poslední kapitola
2,432.266 15.723 2,432.266 16.481

3. Psí poslání 2,298.580 17.561 2,306.907 17.619

4. Spojenci 2,190.749 15.096 2,258.888 15.810

5. Anděl Páně 2 1,992.700 17.195 123,363.879 1,008.782

Zdroj: UFD, ČTK


